
Info: 
anna muratIdIsová

E-mail: muratidisova@doris.cz
Tel: 702 056 057

Ve spolupráci s ŘO Šumperk 
bude probíhat od 14.11.2022 
výuka řeckých tanců. 

VÝUKA 
ŘECKÝCH TANCŮ

termíny výuky: 
14.11. | 12.12. | 9.1. | 13.2. | 13.3. | 17.4.
místo konání: 
Společenské středisko Sever, Temenická 5, 787 01 Šumperk

Čas: 18:00 hod. - 19:30 hod
vstupné: 60 Kč (na 1 setkání) - omezená kapacita

Každé druhé pondělí v měsíci od 18:00 do 19:30 hod. 
se můžete těšit na známé i méně známé řecké tance, které se tančí převážně v kruhu,  
a proto není nutné mít sebou partnera. věk ani předchozí zkušenosti nejsou překážkou. 

Na sebe si vezměte něco lehkého a pohodlné boty bez podpatků, 
s podrážkou, která nezanechává šmouhy. 

Nechte se vtá
hnout 

do tanečního kola 

i vy!

www.dorIs.cz


